dentes et presentes tantum. 

[Census qui vocatur Denarii Lignorum.] 

It. nota quod cap. habet unum censum, qui vocatur Denarii Lig- 

norum et sunt vj tal. novorum den., quorum iij tal. in festo Wal- 

purgis et ii) in festo Michaelis omnes rustici de Petersdorf de 
Silva prope villam iacente solvere tenentur; iste census pertinet ad 

Corpus et de ista silva dantur palme in die Palmarum. 

| It. ecel. habet in Petersdorf de curiis xxiiij sol., quorum xij 
dantur in aniv. Conradi de Aschere, alii dantur plebano ibid. no- 

mine ecel. 

It. nota quod ecel. habet q censum, qui vocatur 

Census occidentalis 

et spectat ad corpus et jacet in villis infra seriptis: 

In villa Blidungen primo sunt ıx mans., quorum quilibet 

solvit vj sol. et xj den. cum ob., qui den. vocantur den. advocatici; 

it. quilibet eorundem mans. solvit J f. av, et ij modiolos et iij pullos 

Michaelis. — it. in eadem villa Bl. sunt iij mans., qui solvunt xij 
sol. et iij pullos et ij modiolos av., solvunt eciam den. advocaticos. 

— it. in eadem villa Bl. sunt jij mans., qui solvunt viii) sol, 1ij 

pullos et ij modiolos av., solvunt eciam | den. advocaticos. — it. in 
villa Bl. est j mans., qui specialiter solvit celerario jij pullos et 

iij sol. et ij modiolos av. et eciam solvit den. advocaticos. — it. 
in Bl. communitas dat vj f. av. de indagine S. Crucis. 

It. in Trebere sunt iiijj mans. solv. xxiiij sol. et quilibet 

istorum mans. solvit J f. av. et ij modiolos et ii) pullos et xj 

den. cum ob. advocatico ut supra. 

It. in villa Enkenrade /siehe Erläuterung 9) sunt ıx mans. 

solv. quilibet mans. ij sol., j pullum et v den. advocaticum. 
It. in villa Cegenworgel! sunt viiij mans, quorum quilibet 

solvit ij sol. et j pullum et vj den. advocaticam ut supra. 

I A: Ceghenworghel, 
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It. rustici in Trebere dabunt cap. iij f. av. de silva, que pag. 103 

dieitur Sneyte; it. rustici in Tr. dabunt cap. ii) f. av. de silva, 
que dieitur Benhayn; nota, quod istil advocatici debentur solis 
eelerariis. 

It. in villa Haverungen sunt xij mans., quorum quilibet 

solvit-vj sol., iij pullos et ıx den. cum ob. advocatico; it. 

seultetus ibid. de allodio dat xiiij f.: vij sil. et vij av, quorum xij 

spectant ad corpus et j f. sil. in festo S. Augustini et i f. av. in die 

S. Jeronimi distribuuntur in choro; dat eciam id. seultetus iij sol. 

de j mans., qui in aniv. Henrici det. Nigri dantur; it. id. 
seultetus dat j mre. de prato, que distribuitur in aniv. Theuphanu 

imperatrieis (). — it. de xij mans. predictis rustici, qui los colunt, 
dant celerario | vij f. av., sed in den. advocaticis celerarius habet ij Pas. 104 

den., advocatus j. 
It. in villa Ymmenrade sunt iij mans., qui solvunt xij 

viij speetant ad Censum Oceidentalem. 
It. in villa Kemestete sunt vj mans, quorum quilibet solvit 

vj sol. et ij pullos. 

It. in villa Lumenigerade sunt viij mans.. quorum vj sol- 

vunt iij sol. et iij den. et ij pullos in festo Michaelis; it. ij 

mans. solvant v, sol. et iiij pullos et quilibet istorum mans. solvit 

In villa Cruteshayn sunt vj mans., quorum v solvunt cap. 

et j mans. sculteto, quorum quilibet solvit xxx den., ij pullos et 

vj den. | advocaticos, quorum den. ij debentur celerario et q pag. 105 

advocato. 
It. in villa Bunten sunt viij mans., quorum quilibet solvit 

xxx den,, ij pullos et vj den. advocaticos, quorum den. ij debentur 
celerario et j advocato. 

It. in Inferiori Rodesleyben? est j mans. solv. iij sol. 

It. in villa Merbeche est j mans. solv. xxx den. 
It. in villa Kerichdorf? sunt v mans. solv. v fertones; 

media pars istius cens. cedit ecel. Novi Operis. [C: iste census 
in Kerichdorf est venditus pro xxilii mre. den. et dedimus 
inediam partem eecel. isti anno dom. MCCCLaxıx.| 

It in villa Kemestete sunt vj mans., qui solvunt ij tal. 
preter iiij sol. et non spectant ad istam distribucionem, sed dıstri- 

buuntur in aniv. | mortuorum, quod supra positum est. pag. 106 
It. in villa Kerichdorf prescripta est j molendinum solv. 

J fertonem; media pars istius census in Kerichdorf cedit evel. 

Novi Operis [C: venditus est|. 

ı A: den. 2 A: Roldesleyben. ° A: Kerchdorph. 
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It. in villa deserta Bulingen sunt vj mans., quorum 

quilibet solvit vj sol. et ij pullos. 

Nota it. in villa Haverungen scultetus presentat celerario 
de censu predieto iii} tal, et ij sol. — it. id. scultetus dat j mre. 
de prato, que mre, distribuitur in aniv. Tueuphanu imperatoris (ö)). 

it. dat jij sol., qui dantur in aniv. Henrici Nigri. — id. scul- 

tetus dat xxxiij I pullos. 

It. in villa Trebere et in Blidungen scultetus presentat 

de illo censu vj tal. et g tal. et j sol | it. dat iij sol., qui spec- 
tant celerario Specialiter et xxx pullos. 

It. in villa Lumeningerade scultetus presentat jij tal., de 

quo id. scultetus recipit jij sol., qui sibi cedunt. — it. dat de 
pullis xxxxv 2 pullos. 

It. in Kemestete sunt xij pulli et xxxvj sol., qui dantur 

in aniv. ut supra est dietum. 
It. in villa Petersdorf® dantur xxij pulli, qui dantur celerario. 

[Census in Voylsborg.] 

It. nota quod ecel. habet in Voylsborg et in villis eircumia- 

centibus ccc mans., solv. cens. den. preter allodium in Voyls- 
borg, quod solvit censum anonis, qui supra positus est, et iste 

census anone spectat ad Corpus. — it. dantur de eodem allodio 

v mre. in festis et in aniv., de quibus supra positum est, que 

mre. spectant ad presencias in choro et omnis alter census spectat 

ad Corpus. — it. cap. habet in villa Voylsborch xijij mans. preter 
J, qui solvunt vij tal. preter iiij sol. 

It. in villa Kaldenborn® cap. habet xxill) mans., qui 
solvunt vijij mre. cum } et j fertonem é. 

It. in villa Spreten cap. habet xxiiij mans., qui solvunt 

x mre. preter lot. 

It. in villa Steynbornen cap. habet xxvij mans preter j, 
qui solvunt x mre. et vij lot. 

It. in villa Brampach cap. habet xiiij mans., qui solvunt 

xiiij tal. et ibid. ij | serviles mans., qui solvunt x sol. et de 

habet j mans. et }, qui dicuntur Lenichen et solvunt xy sol. 

It. in villa Vilebornen cap. habet xij mans., qui solvunt 

IX mre. et ibid. j serviis mans., qui solvit xxx den. 
It. in villa Eberwinesdorf cap. habet vij mans., qui sol- 

vunt iii} mre. et ij serviles, qui solvunt x sol. 

* h e 3 A: Peterstorph. A: Voghels- 
purch, 5 A: Kaldenboruen. 6 A: preconi. 
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It. in villa Albrechtesleyben habet cap. xxiij mans, qui 

dieuntur Swingelt, quorum mans. quilibet solvit vij lot., iij mans. 

exceptis, quorum quilibet solvit ij fertonem, summa istius argenti 

sunt x mre. j fertone minus. | it. cap. habet ib. in Albr. vj 

mans., qui dieuntur Vrigenhut, quorum quilibet solvit x sol. — 

it. ib. in villa predicta habet cap. vij mans., qui dieuntur Sel- 
gerede, qui omnes solvunt ij tal. et ij sol. — it. ib. habet cap. 

ij mans, qui mans. dieuntur Bona Sagittarij, quorum quilibet 
solvit viij sol. — it. celerarius habet ib. ii} mans., qui solvunt 
j tal.; summa denariorum in illa villa sunt vij tal. et jij sol. — 

it. ib. est J mans., qui dieitur Lenichen, solvit ij sol. — summa 
predicte ville in toto est xxvij tal. et ſij sol. 

It. in villa Erickesleyben! cap. habet iii} mans., qui 
solvunt ij mre. et j lot. 

It. in villa Nermesdorf cap. habet viii mre. Jotone minus 

et ij tal. et iiij sol.; ib. habet celerarius xxiiij sol.; ib. habent 

vicarii eciam xij sol. 
It. in villa Rorbeche cap. habet x mre. et iij fert, et xxx